公共下水道汚水ます設置工事協定締結申請書

                     令和  年  月  日

 (宛先)座間市公営企業管理者

申 請 者

住 所

 社 名

 代 表 者

          電 話           （    ）

次のとおり書類を添えて申請します。

□ 公共下水道汚水ます設置工事協定締結申請書(当書類)：１部

□ 座間市公共下水道汚水ます設置工事に関する協定書：２部

□ 下水道排水設備指定工事店証の写し：１部

ご記入日

レ

レ

レ